
            УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

ПРИКАЗ  
 

«16»  июня 2022 г.                                                                                           №523 

 
 

О назначении муниципального куратора  

На основании письма министерства образования Белгородской области 

от 26.05.2022 г. № 17-09/14/1855 «О направлении информации», 

распоряжения Губернатора Белгородской области от 04.05.2022 г. № 221-р 

«О создании межведомственной проектной группы по разработке и 

реализации регионального проекта «Время 31-х», приказа министерства  

образования Белгородской области от 01.04.2022г. № 1041 «О создании 

команды проекта» приказываю: 

1. Назначить муниципальным координатором регионального проекта 

«Время 31-х» на территории Алексеевского городского округа:  

- Халаимову Екатерину Сергеевну, главного специалиста отдела 

воспитания и дополнительного образования управления образования 

администрации Алексеевского городского округа. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник управления образования  

администрации Алексеевского 

городского округа 

 

                                Л.А. Полухина 

                   

 

С приказом ознакомлен                                                                               Е.С. Халаимова  


